Confirmauimus etiam eisdem capellam de Athermolt et capellam de 
Grangia Castri cum omnibus earum pertinentiis et cum decimis earundem 
grangiarum, saluis debitis seruitiis que debebantur de eisdem capellis tempore 
confectionis huius carte, wt omnia predicta habeant in proprios usus. 

Et ut hee nostra confirmatio rata sit et stabilis, eam presentis scripti testi- 
monio et sigilli nostri appositione una cum sigillo capituli nostri dignum 
duximus roborare. Confecta fuit hee carta die Sancti Nicholai anno dominice 
incarnationis millesimo ducentisimo uicesimo septimo. 

Hiis testibus, Dominis lt. de Portu Sanete Marie, W. de Voto, et W. de 

Wetheny, abbatibus et Dominis A. de Instioch, et O. de Saneto Johanne de 

Kylkenny, priovibus, J. Maresscallo,t et R. de Hyda tune senescallis Lagenie, 

Willelmo de Druhelle, et R. da Kaerdif, militibus, et multis alltis. 

There are three extant copies of this charter, and most of the seals remain 
attached. It was confirmatory of the grants set out in nos. 7, 9, and 10; see also 
p. 20. 

The witnesses are the same as in Charter 23, which was executed on the same 

day, except that the rectors of Gowran and Callan do not attest this. 
For the situation of Annamult and Grange Castri, see p. 13. 

25. 

Confirmation by William Marshal, earl of Pembroke, of the union of the 

abbey of Killenny with the abbey of Duiske, as decreed by the 

General Chapter of the Cistercian Order (in no. 22), 

Dated at Caverisham,! 19 Jan. [1228]. 

Omnibus presens scriptum uisuris uel audituris W. Marescallus Comes 
Pembroe salutem. - 

Nouerit uniuersitas uestra nos diuine pietulis intuitu confirmasse 
unionem abbatie de Killenny cum omni iure suo et omnibus rebus ad ipsam 
pertinentibus cum abbatia de Valle Sancti Saluatoris, quam dominus pater 
noster fundauit, sicut continetur in statuto et sanctione domini abbatis et 
capituli generalis Cisterciensium, celebrati anno uerbi incarnati millesimo 
ducentesimo uicesimo septimo. 

Et ut ista confirmatio inperpetuum firma pergeueret eam presenti scripto 

et sigilli nostri appositione roborauimus. 

* Near Reading. 
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Testibus, Johanne de Erleston, Stephano de Hereford, Godefrido fratre 

ipsius, Hamone le Gras, Willelmo de Rugdone, Francisco le Treis, Magistris 

Hugone et Roberto clericis, et multis aliis. 
Datum apud Cauerisham xt Kalend: Febr: 

The seal has disappeared from this charter, of which an early transcript is also 
extant in a collection made up of Charters 28, 29, 30, 85, 58, 25, 54.